
Determinazione n. 61 del 23-02-2023 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 

 

Servizio SERVIZI SCOLASTICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 61 del registro generale 
 

Oggetto: RINNOVO CONTRATTO DI APPALTO SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA DEL 

COMUNE DI TREVI PER IL PERIODO 01/03/2023-30/06/2024 - CIG 9657395E74. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTI: 

 i Decreti Sindacali n. 8 del 08/07/2022 e n. 12 del 30/12/2022, con i quali sono stati nominati i 

Responsabili delle Posizioni Organizzative dell’Ente; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24/05/2022, con la quale è stato approvato il 

documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024, e sue successive variazioni; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 24/05/2022, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022-2024, e sue successive variazioni; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 07/06/2022, con la quale è stato approvato il 

piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2022-2024, e sue successive variazioni; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2022 “Differimento al 31 marzo 2023 del 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2023/2025 degli enti locali”, pubblicato 

nella G.U. Serie Generale n. 295 del 19/12/2022, che così recita: 

1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2023/2025 da parte degli enti locali è 

differito al 31 marzo 2023. 

2. Ai sensi dell’art. 163, comma 3, del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 

approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato per gli enti locali 

l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma 1. 

 

DATO ATTO che il Comune di Trevi non ha ancora approvato il bilancio di previsione 2023/2025 

e che pertanto, nelle more della sua approvazione, l’esercizio provvisorio risulta autorizzato ai sensi 

delle disposizioni normative sopracitate; 

 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e Sociale n. 251 del 

26/11/2018 (reg. gen. n. 1242-2018) è stata disposta l’aggiudicazione definitiva efficace alla ditta 

“CIRFOOD S.C.”, con sede legale in via Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. IVA e C.F. 00464110352, 

della procedura aperta per l’affidamento del servizio di refezione scolastica per gli alunni della 

scuola dell’infanzia e primaria del Comune di Trevi per gli anni scolastici 2018/19-2019/20-

2020/21-2021/22 codice CIG 75830090FD; 

 

VISTO il contratto d’appalto repertorio n. 3953 del 15/01/2019, protocollo n. 852 del 15/01/2019, 

sottoscritto tra le parti, con decorrenza 01/01/2019 e scadenza 30/06/2022; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora 12:10:48 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora
12:11:41



Determinazione n. 61 del 23-02-2023 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

 

RICHIAMATI: 

 la determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e Sociale n. 98 del 14/05/2020 (reg. 

gen. n. 430-2020), relativa alla sospensione temporanea dell’esecuzione del contratto causa 

emergenza epidemiologica da COVID-19, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 50/2016, con 

decorrenza 05/03/2020; 

 l’apposito verbale di sospensione temporanea dell’esecuzione del contratto causa emergenza 

epidemiologica da COVID-19, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 50/2016, con decorrenza 

05/03/2020, sottoscritto dalle parti in data 14/05/2020; 

 la determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e Sociale n. 215 del 05/10/2020 (reg. 

gen. n. 898-2020), con la quale è stata disposta la ripresa dell’esecuzione del contratto a far data 

dal 05/10/2020, stabilendo nel giorno 31/12/2022 il nuovo termine di scadenza del contratto 

repertorio n. 3953 del 15/01/2019; 

 la determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e Sociale n. 18 del 18/03/2021 (reg. 

gen. n. 90-2021), relativa alla nuova sospensione temporanea dell’esecuzione del contratto causa 

emergenza epidemiologica da COVID-19, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 50/2016, con 

decorrenza 08/02/2021; 

 l’apposito verbale di sospensione temporanea dell’esecuzione del contratto causa emergenza 

epidemiologica da COVID-19, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 50/2016, con decorrenza 

08/02/2021, sottoscritto dalle parti in data 19/03/2021; 

 la determinazione del Responsabile dell’Area Demografica e Sociale n. 23 del 07/04/2021 (reg. 

gen. n. 118-2021), con la quale è stata disposta la ripresa dell’esecuzione del contratto a far data 

dal 07/04/2021, stabilendo nel giorno 28/02/2023 il nuovo termine di scadenza del contratto 

repertorio n. 3953 del 15/01/2019; 

 

DATO ATTO che all’art. 3 del contratto stipulato in data 15/01/2019 rep. n. 3953, per il servizio in 

parola è previsto che: “1. L’appalto ha la durata di 4 anni scolastici ovvero: 2018/2019, 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, prorogabile per ulteriori anni due, ai sensi dell’art. 63, comma 

5 del D.Lgs. n. 50/2016, su richiesta del Comune e con obbligo dell’appaltatore di accettarlo alle 

medesime modalità e condizioni;”; 

 

CONSIDERATO che i servizi si sono svolti regolarmente, fatto salvo per i periodi di sospensione 

delle attività scolastiche ed extrascolastiche determinate dall’emergenza epidemiologica, durante i 

quali i servizi oggetto del contratto sono stati interrotti per ragioni legate alla salute pubblica; 

  

CONSIDERATO inoltre che, proprio nel difficile periodo dell’emergenza epidemiologica la Ditta 

appaltatrice del servizio è stata efficiente nel riorganizzare il servizio di refezione scolastica e 

collettiva fornendo risposte e adottando misure adeguate e commisurate alle diverse necessità dei 

vari plessi scolastici e delle attività extra scolastiche; 

 

TENUTO CONTO che: 

 un rinnovo dell’appalto pari a due anni, così come consente l’art. 3 del contratto, porterebbe la 

scadenza dello stesso al 28/02/2025, quindi in corso di anno scolastico, con inevitabili 

inconvenienti in caso di subentro di altra ditta; 

 al fine di dare continuità ed omogeneità al servizio sarebbe opportuno un rinnovo con scadenza 

coincidente con la fine dell’anno scolastico; 

 

RITENUTO quindi, opportuno esercitare l’opzione di rinnovo fino al 30/06/2024 (fine dell’a.s. 

2023/2024); 

 

DATO ATTO che con nota ns. prot. 21171 del 26/10/2022, il Comune di Trevi ha richiesto alla 

ditta appaltatrice la disponibilità a rinnovare il contratto di cui trattasi, agli stessi patti e condizioni, 

fino al 30/06/2024; 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora 12:10:48 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora
12:11:41



Determinazione n. 61 del 23-02-2023 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

VISTA altresì la nota, inviata via pec in data 27/10/2022 acquisita al Protocollo dell’Ente al n. 

21306, con la quale la ditta “CIRFOOD S.C.”, con sede legale in via Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. 

IVA e C.F. 00464110352, ha comunicato di accettare la prosecuzione del contratto di appalto, agli 

stessi patti e condizioni, fino al 30/06/2024; 

 

VERIFICATO, pertanto, che ricorrono tutte le condizioni necessarie affinché si possa procedere 

alla ripetizione del servizio come sopra dettagliatamente richiamate, ovvero: 

 articolo 3 “Durata dell’appalto” del Contratto Rep. n. 3953 stipulato in data 15/01/2019; 

 il servizio da rinnovare consiste nella ripetizione di servizio analogo a quello oggetto del 

contratto iniziale aggiudicato con procedura aperta; 

 l’importo dell’appalto posto a base di gara è stato quantificato considerando tale opzione 

conformemente a quanto disposto dall’art. 35, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i; 

 il fatto che risulti programmato come facoltà eventuale della stazione appaltante negli stessi atti 

di gara, ha consentito di rendere noto sin dall’inizio, a tutti i possibili concorrenti, del potenziale 

sviluppo del rapporto contrattuale, garantendo la trasparenza e la parità di trattamento e 

condizioni tra i concorrenti; 

 è stata acquisita formale comunicazione di disponibilità da parte della Ditta, come da nota prot. 

n. 21306 del 27/10/2022; 

 la ripetizione del contratto risulta conveniente per l’Ente considerato il buon livello di 

espletamento del servizio in essere da parte della ditta “CIRFOOD S.C.”, con sede legale in via 

Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. IVA e C.F. 00464110352; 

 

VISTA inoltre la Deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 08/11/2022, con la quale: 

 è stato autorizzato il rinnovo del contratto di appalto rep. 3953 del 15/01/2019 del servizio di 

refezione scolastica per gli alunni della scuola dell’infanzia e primaria del Comune di Trevi, alla 

ditta “CIRFOOD S.C.”, con sede legale in via Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. IVA e C.F. 

00464110352, fino al 30/06/2024, come già previsto dal medesimo contratto all’art. 3; 

 è stato dato atto che il Responsabile del Procedimento relativamente alla pratica in oggetto è il 

Responsabile dei Servizi Sociali, Scuola e Sport, Federica Pierantozzi, il quale è autorizzato ad 

espletare tutta la procedura necessaria; 

 

RITENUTO pertanto, in esecuzione della suddetta Deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 

08/11/2022, di rinnovare il contratto di appalto rep. n. 3953 del 15/01/2019 del servizio di refezione 

scolastica per gli alunni della scuola dell’infanzia e primaria del Comune di Trevi, alla ditta 

“CIRFOOD S.C.”, con sede legale in via Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. IVA e C.F. 00464110352, 

con decorrenza dal 01/03/2023 e fino al 30/06/2024, agli stessi patti e condizioni di cui al contratto 

medesimo in scadenza e al relativo Capitolato speciale d’appalto; 

 

CONSIDERATO altresì che: 

 l’art. 4 del Capitolato speciale d’appalto prevede che a partire dal secondo anno contrattuale, 

qualora ne sussistano le condizioni, la ditta appaltatrice otterrà l’adeguamento del prezzo offerto 

sulla base della variazione dell’indice ISTAT denominato FOI riferito ai prezzi al consumo per 

le famiglie di operai ed impiegati al netto dei consumi dei tabacchi con riferimento al mese di 

agosto dell’anno precedente; 

 pertanto il corrispettivo unitario riconosciuto alla ditta appaltatrice è stato nel tempo adeguato 

alle suddette variazioni e risulta pari a € 5,25 per ogni singolo pasto, oltre Iva ai sensi di legge, 

con decorrenza dal 01/10/2022; 

 per il periodo dal 01/03/2023 al 30/06/2024 si stima la seguente spesa: 
periodo numero pasti importo senza iva importo con iva 

01/03/2023 - 31/12/2023 28.500 149.625,00 155.610,00 

01/01/2024 - 30/06/2024 26.500 139.125,00 144.690,00 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora 12:10:48 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora
12:11:41



Determinazione n. 61 del 23-02-2023 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

totale rinnovo contratto 55.000 288.750,00 300.300,00 

 pertanto l’importo complessivo presunto dell’affidamento di cui al presente rinnovo contrattuale 

risulta pari a € 288.750,00 oltre Iva ai sensi di legge, e quindi inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria per gli appalti di servizi sociali elencati all’allegato IX del D. Lgs. 50/2016 (CPV 

55523100-3 Servizi di mensa scolastica); 

 

CONSIDERATO che: 

 sono state espletate con esito positivo le verifiche relative al possesso dei requisiti di ordine 

generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 relativamente alla Comunicazione antimafia di cui all’art. 84, comma 2, del D.Lgs. n. 159/2011, 

la ditta “CIRFOOD S.C.” risulta iscritta alla White List (elenco dei fornitori, prestatori di servizi 

ed esecutori di lavori non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa) istituita presso la 

Prefettura di Reggio Emilia competente per territorio, al numero 831/20 dell’elenco di cui all’art. 

1, comma 53, lettera i-ter (settori della ristorazione, gestione delle mense e catering) della legge 

190/2012, con validità fino al 29/11/2022 e richiesta di aggiornamento in corso; 

 ove l’impresa manifesti l’interesse a permanere nell’elenco, entro trenta giorni prima della 

scadenza dell’iscrizione nella White List, la Prefettura provvede a verificare nuovamente la 

permanenza dell’assenza delle situazioni ostative e dei tentativi di infiltrazione mafiosa, ai sensi 

del D. Lgs. 159 del 2011; 

 nel caso in cui gli accertamenti antimafia si protraggano oltre la data di validità dell’iscrizione 

nella White List, essa mantiene la propria efficacia e la Prefettura competente provvede a dare 

conto di ciò nell’ apposita voce “Aggiornamento in corso” del succitato elenco, come specificato 

dalla Circolare Ministeriale 11001/119/12 del 14 agosto 2013; 

 pertanto l’acquisizione della Comunicazione antimafia risulta assolta con esito positivo; 

 

DATO ATTO che, in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato acquisito 

il seguente codice CIG: 9657395E74; 

 

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 

D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DATO ATTO che in capo al sottoscritto Responsabile di Area, non sussistono situazioni di 

incompatibilità o interferenza, né di conflitto di interesse rispetto ai suoi contenuti e ai beneficiari 

dei suoi effetti, ai sensi dell’art. 1, comma 9, lett. e) della Legge 190/2012, e dell’art. 6 bis della 

Legge 241/1990; 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed 

integrazioni, il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il sottoscritto Responsabile 

dell’Area Demografica e Sociale dott.ssa Federica Pierantozzi; 

 

DATO ATTO che il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della 

presente determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTI: 

 lo statuto comunale; 

 il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997; 

 la Legge n. 136 del 13/08/2010; 

 il D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 

 

DETERMINA 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora 12:10:48 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora
12:11:41



Determinazione n. 61 del 23-02-2023 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

2. DI RINNOVARE, in esecuzione della suddetta Deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 

08/11/2022, il contratto di appalto rep. n. 3953 del 15/01/2019 del servizio di refezione scolastica 

per gli alunni della scuola dell’infanzia e primaria del Comune di Trevi, alla ditta “CIRFOOD 

S.C.”, con sede legale in via Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. IVA e C.F. 00464110352, con 

decorrenza dal 01/03/2023 e fino al 30/06/2024, agli stessi patti e condizioni di cui al contratto 

medesimo in scadenza e al relativo Capitolato speciale d’appalto; 

 

3. DI DISPORRE l’avvio del servizio dal 01/03/2023, nelle more della sottoscrizione del nuovo 

contratto, al fine di garantire nell’anno scolastico in corso la necessaria continuità al servizio di 

refezione scolastica in quanto la mancata esecuzione immediata della prestazione 

determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico che è destinata a soddisfare; 

 

4. DI DARE ATTO che: 

 il corrispettivo unitario riconosciuto alla ditta appaltatrice è pari a € 5,25 per ogni singolo 

pasto, oltre Iva ai sensi di legge; 

 per il periodo dal 01/03/2023 al 30/06/2024 si stima la seguente spesa: 
periodo numero pasti importo senza iva importo con iva 

01/03/2023 - 31/12/2023 28.500 149.625,00 155.610,00 

01/01/2024 - 30/06/2024 26.500 139.125,00 144.690,00 

totale rinnovo contratto 55.000 288.750,00 300.300,00 

 l’importo complessivo presunto dell’affidamento di cui al presente rinnovo contrattuale 

risulta pari a € 288.750,00 oltre Iva ai sensi di legge; 

 

5. DI ASSUMERE il seguente impegno di spesa a favore della ditta “CIRFOOD S.C.”, con sede 

legale in via Nobel n. 19 Reggio Emilia, P. IVA e C.F. 00464110352: 

Periodo Esercizio Capitolo 
Codice di 

Bilancio 
Descrizione Importo € 

01/03/2023-31/12/2023 2023 1130 
04.06-

1.03.02.15.006 

Spese refezione 

scolastica 
155.610,00 

sul Bilancio di previsione 2023 in corso di approntamento, dando atto che non ostano i limiti di 

cui all’art. 163 del D. Lgs.267/2000 in quanto trattasi di spesa obbligatoria e non suscettibile di 

frazionamento in dodicesimi; 

 

6. DI ATTESTARE che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito 

con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti 

all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 

7. DI DARE ATTO che: 

 la ditta affidataria sarà obbligata al rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della Legge n. 136/2010; 

 in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato 

acquisito il seguente codice CIG: 9657395E74; 

 ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, il 

Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il sottoscritto Responsabile dell’Area 

Demografica e Sociale dott.ssa Federica Pierantozzi; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora 12:10:48 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora
12:11:41



Determinazione n. 61 del 23-02-2023 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

 in capo al sottoscritto Responsabile di Area, non sussistono situazioni di incompatibilità o 

interferenza, né di conflitto di interesse rispetto ai suoi contenuti e ai beneficiari dei suoi 

effetti, ai sensi dell’art. 1, comma 9, lett. e) della Legge 190/2012, e dell’art. 6 bis della 

Legge 241/1990; 

 il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente 

determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

8. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni e nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti” ai sensi del D. 

Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 

 

9. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 Il responsabile del Servizio 

 Pierantozzi Federica 

 

                                                                                 

                                                                                Il responsabile dell’Area 

                                                                                               Pierantozzi Federica 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora 12:10:48 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-02-2023 ora
12:11:41



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 

 

Servizio SERVIZI SCOLASTICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 61 del registro generale 
 

Oggetto: RINNOVO CONTRATTO DI APPALTO SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA DEL 

COMUNE DI TREVI PER IL PERIODO 01/03/2023-30/06/2024 - CIG 9657395E74. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Verificata la documentazione; 

effettuati i dovuti riscontri; 

il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 

267/2000. 

 

 

 

Trevi, lì 23-02-2023 

 

Il responsabile dell’area 

STOCCHI ORIETTA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 23-02-2023 ora 12:22:34



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

Servizio SERVIZI SCOLASTICI 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 61 del registro generale 
 

Oggetto: RINNOVO CONTRATTO DI APPALTO SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA DEL 

COMUNE DI TREVI PER IL PERIODO 01/03/2023-30/06/2024 - CIG 9657395E74. 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 

dal 27-02-2023 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

Trevi, lì 27-02-2023. 

 

 Il responsabile della pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 16 del 23-02-2023 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 27-02-2023 ora  7:55:53 DANIELA RAPASTELLA il 27-02-2023 ora 
8:02:26


